UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 5 năm 2019

V/v mời tham dự Lễ Kỷ

niệm 30 năm Ngày tái lập

tỉnh và Hội nghị Xúc tiến

đầu tư năm 2019

                                   Kính gửi:  Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Nhân sự kiện kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh Quảng Ngãi (7/1989-

7/2019), Tỉnh ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQVN tỉnh Quảng Ngãi có Kế

hoạch tổ chức Lễ Kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập tỉnh vào lúc 20h00 ngày

28/6/2019 (tối thứ Sáu) và Hội nghị xúc tiến đầu tư vào lúc 08 giờ 30 phút ngày

29/6/2019 (sáng thứ Bảy). Đây là sự kiện chính trị đặc biệt quan trọng trong năm

2019 của tỉnh Quảng Ngãi, nhằm khẳng định thành tựu kinh tế - xã hội nổi bật của

tỉnh sau 30 năm tái lập, qua đó góp phần khẳng định đường lối đúng đắn của

Đảng và Nhà nước ta từ sau đổi mới đến nay.

Với mong muốn tổ chức thành công buổi Lễ này nhằm quảng bá hình ảnh

vùng đất, con người Quảng Ngãi, hình ảnh của lãnh đạo Đảng, Nhà nước và tỉnh

Quảng Ngãi đến với bạn bè trong nước và quốc tế, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã

hội; đồng thời kết hợp với Hội nghị xúc tiến đầu tư để huy động nguồn lực xã hội

mở rộng đầu tư, kinh doanh và khởi nghiệp, tạo đà tăng tốc trong nhiệm kỳ Đại

hội Đảng bộ tỉnh sắp đến, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời

Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư sắp xếp thời gian về tham dự Lễ kỷ niệm và Hội

nghị xúc tiến đầu tư của tỉnh. Sự có mặt của Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư là

niềm vinh hạnh của tỉnh Quảng Ngãi.

(UBND tỉnh Quảng Ngãi sẽ gửi Giấy mời chính thức tham dự Lễ kỷ niệm và

Hội nghị sau).

Thông tin trao đổi vui lòng liên hệ:

Ông Nguyễn Đức Thạnh - Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh Quảng

Ngãi, địa chỉ: 37 Phạm Văn Đồng, TP.Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Email: ndthanh-ttxtdt@quangngai.gov.vn, điện thoại: 0914740777.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THptth144.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-30T01:25:24+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-30T02:23:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-30T02:23:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-30T09:40:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!